XXXVIIII. - DE ELECTIONE, ITURAMENTO, SALARIO, OFFITIO
ET SINDICATU NOTARII FORESTERII SUPER CRIMINALIBUS
DICTE ARTIS.1)

Ad hoc ut furta et res illicite et inhoneste, que elapsis
temporibus facte et commisse sunt et continue fiunt et
committuntur in arte et circa artem lane, cessent et non

Yy Aggiunta marginale di altra mano:

Anno Domini . Mccexvimn., die primo decembris. Additum, correctum et
factum est per consules dicte artis, ex balia eis concessa per opportunum con-
silium dicte artis, dicto capitulo, quod in ea parte ubi dicit: facta electione
novorum consulum, additum sit et dicat: vel ante si videbitur consulibus pro
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remaneant impunita, et ad hoc ut condempnationes facilius
exigantur, ita quod quilibet de commissis penam debitam
patiatur; ideo hac lege, perpetuo valitura, statutum et fir-
matum est quod eligatur et sit et eligi et esse debeat in
perpetuum unus notarius foresterius et officialis super cri-
minalibus dicte artis. Et quia, propter imminentes necessi-
tates et causas plurimag, universitas dicte artis opus habet
quam citius potest sibi de huiusmodi offitiali strenuo pro-
videre, quod consules dicte artis, nunc in offitio consulatus
dicte artis presidentes, vel maior pars ipsorum, etiam aliis
absentibus et inrequisitis, possint, teneantur et debeant
quam citius viderint convenire, Christi nomine invocato,
nominare atque eligere unum bonum, expertum et legalem
virum in notarium et offitialem dicte universitatis, pro uno
anno proxime venturo, habituro initium in kalendis ianuarii
proxime venturis et finiendo in aliis kalendis ianuarii exinde
proxime subsequentibus. Et, finito offitio dicti offitialis vel
ante ipsam finem, consules dicte artis pro tempore existen-
tes, facta electione novorum consulum, simul cum ipsis
novis consulibus, pro alio anno proxime subsequenti nomi-
nent et eligant unum providum virum in notarium et offi-
tialem dicte universitatis; et sic pro subsequentibus annis,
in perpetuum, fiat electio dicti notarii et officialis per con-
sules dicte artis pro tempore existentes in offitio consulatus
artis eiusdem, simul cum?) novis consulibus, ut dictum est.
Qui notarii et offitiales sint et esse debeant vere guelfi et
sacrosancte romane Ecclesie gelatores, et non sint nec esse
possint, ipsi vel aliquis eorum, de civitate vel districtu
Florentie, neque de terra vel loco que non distet a civitate
Florentie saltem per .xx. miliaria. Et facta dicta electione,

tempore e existentibus. Tt ubi dicit: simul cum ipsis novis consulibus, dicat
et additum sit: vel sine ipsis novis consulibus si videretur consulibus tunc in
officcio existentibus.